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Viranhaltijapäätös
Toimialuejohtaja, konsernipalvelut
Päätös 53/2023
22.12.2023

Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksujen indeksitarkistukset 1.1.2024

Satakunnan hyvinvointialueen aluevaltuusto on valtuuttanut kokouksissaan 
19.12.2022 / 133 § ja 27.3.2023 / 32 § konsernipalveluiden toimialuejohtajan 
tekemään sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuihin lainmukaiset 
indeksikorotukset.

Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksujen indeksikorotus 1.1.2024

Valtioneuvosto on vahvistanut 23.11.2023 asiakasmaksujen 

enimmäismäärät 1.1.2024. Asetuksessa säädettyjä euromääriä tarkistetaan 

joka toinen vuosi kansaeläkeindeksin muutoksen mukaisesti. Indeksillä 

tarkistetut euromäärät pyöristetään lähimpään 0,10 euroon. 

Asiakasmaksuihin on edellisen kerran tehty indeksitarkistuksia sosiaali- ja 

terveydenhuollon asiakasmaksuista annetun asetuksen muuttamisesta 

annetulla valtioneuvoston asetuksella (931/2021), joka tuli voimaan vuoden 

2022 alusta. Vuosi 2023 on tarkistusvuosi, ja seuraavat indeksitarkistukset 

tulevat voimaan vuoden 2024 alusta.

Indeksitarkistuksissa käytetään tarkistusvuodelle, eli tässä tapauksessa 

vuodelle 2023, vahvistettua kansaneläkeindeksin pistelukua, joka on 1805. 

Kansaneläkeindeksin pisteluku vuonna 2021 oli 1639, jolloin 

asiakasmaksulainsäädäntöön tehtiin edellisen kerran indeksitarkistuksia. 

Vuonna 2023 pisteluku on siis noin 1,1-kertainen vuoteen 2021 verrattuna, 

eli kahdessa vuodessa nousua on ollut noin 10 prosenttia.

Asiakasmaksuasetuksessa säädettyjä euromääriä tarkistetaan 

kansaneläkeindeksin muutoksen mukaisesti, mikä tarkoittaa noin 10 %:n 

korotusta maksuihin. Muutokset astuvat voimaan vuoden 2024 alusta.

SÄHKÖISESTI ALLEKIRJOITETTU
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Liitteenä olevassa taulukossa on käsitelty kansaneläkeindeksiin ja 

työeläkeindeksiin perustuvat sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksujen 

korotukset 1.1.2024 alkaen.

Päätös Päätän hyväksyä sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksujen 

indeksikorotukset 1.1.2024 alkaen voimaantuleviksi oheisen liitteen 

mukaisesti. Liitteessä on esitetty taulukot maksuista 1.1.2024 alkaen.

Tero Mäkiranta
Toimialuejohtaja, konsernipalvelut

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 

Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa Satakunnan hyvinvointialueen 

kirjaamosta kirjaamo@sata.fi.

Liitteet - sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksut 1.1.2024 alkaen

Jakelu talouspäällikkö Anne Niemi

mailto:kirjaamo@sata.fi
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OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös 

kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna Satakunnan 

hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai 

sähköisesti kirjaamo@sata.fi, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen 

saaduksi tai postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. 

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 

päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 

vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 

tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 

muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi 

ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos 

oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon x.x.2023.

Päätös on toimitettu asianosaiselle tiedoksi sähköisesti/postitse x.x.2023. 


